
Produse de curatenie

I.D.: 87527902

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 992,49 RON - 992,49 RON

Descriere: SANO BUTOIAS ODORIZANT WC BUC 58 13.08 758.64 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG BUC 20 4.48 89.6 SITA ODORIZANTA PENTRU PISOAR ALBASTRA OTI BUC 16 5.94 95.04 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 7 4.53 31.71 BURETE INOX SPIRALAT BUC 14 1.25 17.5 992.49
